kraj: Liberecky

obec

adresa

starosta

email

Albrechtice v Jizerskych horach

Albrechtice v Jizerskych horach 226, 468 43
Albrechtice v Jizerskych horach

Jaroslav Zeman

podatelna@albrechtice-jh.cz; starosta@albrechtice-
jh.cz

Bedrichov Bedrichov 218, 468 12 Bedfichov Petr Holub starosta@bedrichov.cz

Béla Béla 142, 514 01 Jilemnice Alena Mihulkova bela.sm@worldonline.cz

Benecko Stépanicka Lhota 35, 512 37 Benecko Ing. Jaroslav Mejsnar podatelna@obecbenecko.cz

Benesov u Semil BeneSov u Semil 125, 512 06 BeneSov u Semil Mgr. Veronika Slavikova obec@benesovusemil.cz

Bezdéz Bezdéz 102, 472 01 Doksy Stanislav Sommer obec@bezdez.cz

Bila Bila 76, 463 43 Cesky Dub FrantiSek Pospisil ou_bila@volny.cz

Bily Kostel nad Nisou Bily Kostel nad Nisou, 206, 463 31 Chrastava Ing. Jifi Formanek obec@bily-kostel.cz

Bily Potok Bily Potok 337, 463 62 Hejnice Pavel Sercl starosta@bily-potok.cz

Blatce Houska 75, 472 01 Doksy JindriSka Gabrielova Peprna starostka@blatce.cz

Blizevedly Blizevedly 10, 471 04 Blizevedly Romana Dvorakova blizevedly@cmail.cz

Bohatice Bohatice 79, 470 02 Ceska Lipa Jifi Kovacé obechohatice@tiscali.cz

Bozkov Bozkov 270, 512 13 Bozkov Stanislav Doubek obec@obecbhozkov.cz

Bradlecka Lhota Bradlecka Lhota 74, 507 13 Zeleznice Bronislav Tome$ obec@bradleckalhota.cz

Brnisté Brnisté 102, 471 29 Brnisté Mgr. Michal Vin$ obec@brniste.cz

Bukovina u Cisté Bukovina u Cisté 19, 514 01 Jilemnice Jiri Jezek oubukovina@cmail.cz

Bulovka Bulovka 101, 464 01 Frydlant Romana Sidlova ou bulovka@volny.cz

Bystra nad Jizerou Bystra nad Jizerou 14, 513 01 Semily Lukas Nesvadba obec@bystranadjizerou.cz

Cetenov Hruby Lesnov 44, 463 48 VSelibice Klara Novakova starostka@cetenov.cz

Cvikov namésti Osvobozeni 63, 471 54 Cvikov JUDr. Jaroslav Svehla mesto@cvikov.cz; svehla@cvikov.cz

Cernousy Cernousy 72, 463 73 Habartice u Frydlantu Miroslav Richter obec cernousy@volny.cz

Ceska Lipa namésti T. G. Masaryka 1, 470 01 Ceska Lipa Ing. Jitka Volfova mesto@mucl.cz; volfova@mucl.cz

Cesky Dub namésti B. Smetany 1/I, 463 43 Cesky Dub PhDr. Jifi Miler, PhD. mestsky.urad@cdub.cz

Cista u Horek Cista u Horek 152, 512 35 Cista u Horek Ladislav Jiticka ou.cista@iol.cz

Ctverin Ctvefin 95, 463 45 Pé&néin u Liberce llona Serpanova obec@ctverin-doubi.cz

- DaleSice 67, 468 02 Rychnov u Jabloblonce nad s .

Dalesice Nisou Hana Vélova oudalesice@seznam.cz

Desna KrkonoSska 318, 468 61 Desna v Jizerskych horach |Jaroslav Kofinek epodatelna@mesto-desna.cz
starosta@detrichov-obec.cz
mistostarosta@detrichov-obec.cz

Détfichov Détfichov 2, 464 01 Frydlant Monika Filova podatelna@detrichov-obec.cz
ucetni@detrichov-obec.cz

Dlouhy Most Dlouhy Most 193, 463 12 Dlouhy Most Ing. Béla Ivanova dlouhymost@volny.cz

Doksy namésti Republiky 193, 472 01 Doksy Ing. Eva BureSova epodatelna@doksy.com; buresova@doksy.com

Dolni Rasnice Dolni Rasnice 335, 464 01 Frydlant Marek Kratochvil 0.u.d.rasnice@volny.cz

Drzkov Drzkov 9, 468 24 Drzkov Jaroslav Salaba drzkov@drzkov.cz

Duba Masarykovo nameésti 138, 471 41 Duba Ing. Irena Zalovicova podatelna@mestoduba.cz

Dubnice Dubnice 240, 471 26 Dubnice Bc. Jarmila Cmugrova oudubnice@volny.cz

Frydlant namésti T. G. Masaryka 37, 464 13 Frydlant Ing. Dan Ramzer mesto@mu-frydlant.cz; dan.ramzer@mu-frydlant.cz

Frydstejn FrydStejn 80, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou Miroslav Mencl oufrydstejn@iol.cz; starosta@frydstejn.cz

Habartice Habartice 191, 463 73 Habartice Ing. Bc. Stanislav Briestensky briestensky@obechabartice.cz

Haje nad Jizerou

Loukov 61, 513 01 Semily

Ing. Jaroslav Krapka

obec@hajenadjizerou.cz

Hamr na Jezere

Dévinska 1, 471 28 Hamr na Jezere

Milan Dvorak

obec@obechamr.cz

Harrachov Harrachov 150, 512 46 Harrachov Eva Zbrojova mesto@harrachov.cz; starosta@harrachov.cz
info@mestohejnice.cz;

Hejnice Nadrazni 521, 463 62 Hejnice Jaroslav Demd&ak jaroslav.demcak@mestohejnice.cz

Hefmanice Hefmanice 2, 464 01 Frydlant Vladimir Stfibrny hermanice@volny.cz

Hlavice Hlavice 54, 463 48 V3elibice Mgr. Stépanka Sichrovska hlavice@volny.cz

Hodkovice nad Mohelkou

namésti T. G. Masaryka 1, 463 42 Hodkovice nad
Mohelkou

Markéta Khauerova

mu@hodkovicenm.cz;
marketa.khauerova@hodkovicenm.cz

Holany

Holany 43, 471 02 Ceska Lipa

Bc. Andrea Subotova

podatelna@holany.cz

Holenice

Holenice 71, 506 01 Ji¢in

Pavel Beran

obec.holenice@seznam.cz
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Horka u Staré Paky

Horka u Staré Paky 41, 512 34 Horka u Staré Paky

FrantiSek Sedlak

info@horkaustarepaky.cz

Horni Branna

Horni Branna 1, 512 36 Horni Branna

Lubo$ Zimmermann

ou@hbranna.cz

Horni Libchava

Horni Libchava 60, 471 11 Horni Libchava

Pavel Cerny

oulibchava@iol.cz

Horni Police

namésti Odboje 12, 471 06 Horni Police

Lubo$ Padour

obecniurad@hornipolice.cz; starosta@hornipolice.cz

Horni Rasnice

Horni Rasnice 230, 464 01 Frydlant

Radek Haloun

obec@hornirasnice.cz

Hradek nad Nisou

Horni namésti 73, 463 34 Hradek nad Nisou

Mgr. Josef Horinka

mestohradek@muhradek.cz; horinka@muhradek.cz

Hruba Skala Doubravice 37, 511 01 Turnov Michal Najman hrubaskala@craj.cz

Chlum Chlum 95, 472 01 Doksy Josef Vitek info@ou-chlum.cz

Chotovice Chotovice 8, 473 01 Novy Bor Petr Vrba vrba@obecchotovice.cz

Chotyné Chotyné 163, 463 34 Hradek nad Nisou Jana Mlejnecka ou.chotyne@volny.cz

Chrastava namésti 1. maje 1, 463 31 Chrastava Ing. Michael Canov podateina@chrastava.cz; starosta@chrastava.cz
canov@chrastava.cz

Chuchelna Chuchelna 269, 513 01 Semily Bc. Eva Pestova obec@chuchelna.cz

Jablonec nad Jizerou

Jablonec nad Jizerou 277, 512 43 Jablonec nad
Jizerou

Ing. Miroslav Kubét

mesto@jablonecnjiz.cz

Jablonec nad Nisou

Mirové namésti 19, 467 51 Jablonec nad Nisou

RNDr. Jiti Cefovsky

cerovsky@mestojablonec.cz

Jablonné v Podjestédi

nameésti Miru 22, 471 25 Jablonné v Podjestédi

Jifi Ryd|

info@jvpmesto.cz; rydl@jvpmesto.cz

Janov nad Nisou

Janov nad Nisou 520, 468 11 Janov nad Nisou

Mgr. Daniel David

podatelna@janov-n-n.cz

Janovice v Podjestédi

Janovice v Podjestédi 90, 463 53 Krizany

Bohumil Zvolanek

janovice.jiri@seznam.cz

Januv Dul

Janlv Dul 75, 463 52 Osecna

Josef Jadrny

obec januvdul@volny.cz

JeniSovice JeniSovice 67, 468 33 JeniSovice Bohumil Bradaé ou@jenisovice.cz
Jefmanice Pastevni 274, 463 12 Liberec 25 Mgr. Helena Fiebigerova starosta@jermanice.cz
Jesenny Jesenny 13, 512 12 Jesenny Mgr. Petr HIUZe obec@jesenny.cz

Jestrabi v KrkonosSich

Jestrabi v KrkonoSich 42, 514 01 Jilemnice

Bc. Zderika Haasova

obec@jestrabivkrk.cz

Jestrebi

Jestrebi 142, 471 61 Jestrebi

Ing. Karel Schreiner

starosta@jestrebi.eu

Jilemnice

Masarykovo namésti 82, 514 01 Jilemnice

Mgr. Vladimir Richter

posta@mesto.jilemnice.cz;
starosta@mesto.jilemnice.cz

Jilové u Drzkova

Jilové u Drzkova 100, 468 22 Zelezny Brod

Bc. Otakar Foltyn

ou.jilove@volny.cz

Jindrichovice pod Smrkem

Jindfichovice pod Smrkem 245, 463 65 Jindfichovice
pod Smrkem

Pavel Novotny

ou@jindrichovice.cz

Jiretin pod Bukovou

Jifetin pod Bukovou 103, 468 43,
Albrechtice v Jizerskych horach

Ing. Josef Kucin

jiretinpb@jiretinpb.cz

Joseflv Dul

Dolni Maxov 218, 468 44 Joseflv DUl

Jan Miksa

podatelna@josefuvdul.eu

Kacanovy

Kacanovy 51, 511 01 Turnov

Michal Nozic¢ka Dis.

starosta@obec-kacanovy.cz

Kamenicky Senov

Osvobozeni 470, 471 14 Kamenicky Senov

Bc. FrantiSek Kucera

podatelna@kamenicky-senov.cz;
starosta@kamenicky-senov.cz

Karlovice Karlovice 12, 511 01 Turnov Mgr. Ondfej Havrda obec@karlovice-sedmihorky.cz
Klokogi Kloko¢i 65, 511 01 Turnov Séarka Petickova obecklokoci@seznam.cz
Koberovy Koberovy 140, 468 22 Zelezny Brod Jindfich Kvapil starosta@koberovy.cz
Kobyly Kobyly 9, 463 45 Péncin u Liberce Jaroslav Cerva kobyly@volny.cz

Korenov Kofenov 480, 468 49 Kofenov Lubo$ Marek starosta@korenov.cz
Kost'alov Kostalov 201, 512 02 Kostalov Milan Havlik obec@kostalov.cz

Kozly Kozly 93, 470 01 Ceska Lipa Jitka Kyhosova obec.kozly@email.cz
Krasny Les Krasny Les 122, 464 01 Frydlant Stanislava Pinévska krasny.les@cmail.cz
Kravare nameésti 166, 471 03 Kravaie Ing. Vit Vomacka, MBA ou.kravare@tiscali.cz
Krompach Krompach 49, 471 57 Krompach FrantiSek Chadima oukrompach@seznam.cz
Kruh Kruh 165, 514 01 Jilemnice Jifi Sedlacek obec@obeckruh.cz
Krystofovo Udoli Krystofovo Udoli 166, 460 02 Liberec 2 Ing. Pravoslav Svacinka starosta@kudoli.cz
Krizany Kfizany 340, 463 53 Kfizany Bc. Vaclav Honsejk ou.krizany@obeckrizany.cz
Ktova Ktova 62, 512 63 Rovensko pod Troskami Jifina Bobkova ou@ktova.cz

Kunratice Kunratice 158, 464 01 Frydlant Milan Gétz obec.kunratice@seznam.cz

Kunratice u Cvikova

Kunratice u Cvikova 145, 471 55 Kunratice u
Cvikova

Bc. Michal lwanejko

oukunratice@mybox.cz

Kvitkov

Kvitkov 57, 470 02 Ceska Lipa

Jana Zelenkova

oukvitkov@seznam.cz

Lazné Libverda

Lazné Libverda 16, 463 62 Hejnice

Ing. Jan Pospisil

info@laznelibverda.cz; starosta@laznelibverda.cz
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Lazany

Lazany 67, 463 45 Péncin u Liberce

Ing. Eduard Dvorak

lazany@raz-dva.cz

Levinska OleSnice

Levinska OlesSnice 94, 514 01 Jilemnice

Zdernka Noskova

podatelna@Ievinskaolesnice.cz

Liberec - statutarni mésto

nameésti Dr. E. BeneSe 1, 460 59 Liberec

Ing. Jaroslav Zamecénik CSc.

info@magistrat.liberec.cz

LibStat

LibStat 198, 512 03 Libstat

Pavel Janata

info@libstat.eu

Li&ny

Ligny 60, 468 22 Zelezny Brod

Ing. Jifi Mike$

obecni.urad@lisny.cz

Lomnice nad Popelkou

Husovo namésti 6, 512 51 Lomnice nad Popelkou

Mgr. Josef Simek

podatelna@mu-lomnice.cz; starosta@mu-lomnice.cz

Loucky Loucky 34, 511 01 Turnov Lenka Kvintusova obecloucky@seznam.cz
Louznice Louznice 58, 468 23 Louznice Marcel Tiler louznice@volny.cz
Lucéany nad Nisou Lu€any nad Nisou 333, 468 71 Lucany nad Nisou Jifi Resatko lucany@Iucany.cz

Luka

Luka 17,472 01 Doksy

Lenka Markvartova

markvartova@obecluka.cz

Mala Skala

Mala Skala 122, Vranové |, 468 22 Zelezny Brod

Michal Rezler

starosta@mala-skala.cz

Marsovice

MarsSovice 52, 468 01 Jablonec nad Nisou

Jifi Ouhrabka

ou-marsovice@volny.cz

Martinice v Krkonosich

Martinice v KrkonoSich 131, 512 32 Martinice v
KrkonosSich

LeoS Mejvald

obec.martinice@krakonos.cz

Marenice

Marenice 26, 471 56 Marenice

Dagmar Novotna

marenice@volny.cz

Mimon

Mirova 120/3, 471 24 Mimorn

Petr Kral

podatelna@mestomimon.cz

Mirova pod Kozakovem

Chutnovka 36, 511 01 Turnov

Jaroslav Votrubec

obec@mirova.cz

Mnisek Oldfichovska 185, 463 31 Chrastava Roman Slezak starosta@obec-mnisek.cz
ModfFiSice ModfiSice 11, 511 01 Turnov Michal Smidzar obec@modrisice.cz
Mri¢na MFiéna 211, 512 04 MfFi¢na Jana Holcova obec@mricna.jilemnice.cz
Nova Ves Nova Ves 213, 463 31 Chrastava Renata Hajnova nova.ves@volny.cz

Nova Ves nad Nisou

Nova Ves nad Nisou 281, 468 27 Nova Ves nad
Nisou

Milan Fiala

novavesnn@volny.cz

Nova Ves nad Popelkou

Nova Ves nad Popelkou 244, 512 71 Nova Ves nad
Popelkou

Vladimir Tomasek

v.tomasek@novavesnadpopelkou.cz

Nové Mésto pod Smrkem

Palackého 280, 463 65 Nové Mésto pod Smrkem

Ing. Miroslav Kratochvil

sekretariat@nmps.cz

Noviny pod Ralskem

Noviny pod Ralskem 116, 471 24 Mimon

Veronika Jirova, DiS

noviny@wo.cz

Novy Bor namésti Miru 1, 473 01 Novy Bor Mgr. Jaromir Dvorak epodatelna@novy-bor.cz

Novy Oldrichov Mistrovice 51, 471 13 Novy Oldfichov Marcela Novotna uradoldrichov@seznam.cz

Ohrazenice Ohrazenice 81, 511 01 Turnov FrantiSek Novak info@ohrazenice.cz

Okna Okna 40, 471 62 Okna Eva Milllerova starosta@obecokna.cz

Okrouhla Okrouhla 36, 473 01 Novy Bor Jaroslav Votypka ou_okrouhla@raz-dva.cz; starosta@okrouhla.cz

Oldfichov v Hajich

Oldrichov v Hajich 151, 463 31 Chrastava

Jaromir Tichy

info@oldrichov.cz; starosta@oldrichov.cz;

Olesnice OleSnice 63, 511 01 Turnov Zdené&k Sich olesnice@craj.cz
Osecna Svatovitské namésti 105, 463 52 Osecna Jifi Hauzer mesto@osecna.cz; starosta@osecna.cz;
Pacefrice Pacefice 100, 463 44 Sychrov Ing. Vaclav Sodomka obec@pacerice.cz

Paseky nad Jizerou

Paseky nad Jizerou 242, 512 47 Paseky nad Jizerou

Hana RUzickova

starosta@paseky.cz

Péncin Péncin 57, 468 21 Bratfikov Mgr. Ivan MatéjCek starosta@pencin.cz

Péncin Péncin 62, 463 45 Péncin u Liberce Ing. Karel Bicik obecni.urad@pencin-obec.cz
Pertoltice Dolni Pertoltice 59, 463 73 Habartice Viktor Podmanicky ou_pertoltice@volny.cz
Pertoltice pod Ralskem Pertoltice pod Ralskem 165, 471 24 Mimon Bc. Martin Smolik starosta@pertoltice.cz
Pefimov Pefimov 107, 512 04 MFi¢na Jan Jifista obec.perimov@tiscali.cz

Plavy Plavy 186, 468 46 Plavy Ing. Milan HouSek obec@plavy.cz
Polevsko Polevsko 152, 471 16 Polevsko Martina RaSinova starosta@polevsko.info
Ponikla Ponikla 65, 512 42 Ponikla Ing. Tomas Hajek obec@ponikla.cz

Prose¢ pod Jestédem

Proseé pod Jestédem 89, 463 43 Cesky Dub

Tomas Schwarz

obec prosecpj@volny.cz

Provodin

Provodin 80, 471 67 Provodin

Jiri Stérba

provodin@volny.cz

Prysk Dolni Prysk 17, 471 15 Prysk Bc. Jan Svitak ou.prysk@prysk.cz
Prepere Prepere 229, 512 61 Prepefe Ing. Ludék Sajdl obec@prepere.cz
Prikry Prikry 70, 513 01 Semily Libor Novak obec.prikry@centrum.cz
PriSovice PriSovice 60, 463 46 PriSovice Ing. FrantiSek Drbohlav prisovice@email.cz
Pulec¢ny Pule€ny 26, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou [Jana MaliSova info@pulecny.cz
Radcice Radgice 90, 468 22 Zelezny Brod Mgr. Dagmar Havlova ou.radcice@volny.cz
Radimovice Radimovice 47, 463 44 Sychrov Ondfej Zoubek info@radimovice.cz
Radlo Radlo 252, 468 03 Radlo Ing. Miroslav Sikola starosta@radlo.cz

Radostna pod Kozakovem

Lestkov 77, 512 63 Rovensko pod Troskami

Jan Konig Dis.

ouradostna@mybox.cz
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Radvanec Radvanec 75, 473 01 Novy Bor Ing. Petr Ullrich starosta@radvanec.cz

Rakousy Rakousy 34, 511 01 Turnov Marta Franzova obecrakousy@seznam.cz
Ralsko Kufivody 701, 471 24 Mimon Ing. Miloslav Tima podatelna@mestoralsko.cz
Raspenava Fucikova 421, 463 61 Raspenava Pavel LZi¢aF mesto.raspenava@raspenava.cz

Rokytnice nad Jizerou

Horni Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou

Ing. Petr Matyas

mesto@mesto-rokytnice.cz

Roprachtice

Roprachtice 144, 513 01 Semily

Zdenék Petfina

ouroprachtice@tiscali.cz

Rovensko pod Troskami

namésti prof. Drahofiovského 1, 512 63 Rovensko
pod Troskami

Jifina Blahova

m.u@rovensko.cz

Roztoky u Jilemnice

Roztoky u Jilemnice 240, 512 31 Roztoky u
Jilemnice

Osvald Siss

obec@roztoky-u-jilemnice.cz

Roztoky u Semil

Roztoky u Semil 99, 513 01 Semily

Pavel Farsky

ouroztoky@tiscali.cz

Rychnov u Jablonce nad Nisou

Husova 490, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou

Bc. Tomas Levinsky

podatelna@rychnovjbc.cz; tlevinsky@rychnovjbc.cz

Rynoltice

Rynoltice 199, 463 55 Rynoltice

Ing. Jan Vacek

rynoltice@iol.cz

Semily

Husova 82, 513 13 Semily

Lenka Mlejnkova

musm@semily.cz; mlejnkova@mu.semily.cz

Skalice u Ceské Lipy

Skalice u Ceské Lipy 377, 471 17 Skalice u Ceské
Lipy

Jifi Loffelmann

obec@skaliceuceskelipy.cz

Skalka u Doks

Skalka u Doks 44, 472 01 Doksy

Jana Prochazkova

prochazkova@ouskalka.cz

Skuhrov Huntifov 63, 468 22 Zelezny Brod Tomas Pavlata ou-skuhrov@volny.cz

Slana Slana 94, 512 01 Slana u Semil Iveta PéniCkova obec@obecslana.cz

Sloup v Cechach Komenského 236, 471 52 Sloup v Cechach Mgr. Petra Makovicka starostka.sloup@seznam.cz
Slunec¢na Slune¢na 104, 473 01 Novy Bor Ladislava Svobodova ouslunecna@seznam.cz
Smrzovka nameésti T. G. Masaryka 600, 468 51 Smrzovka Mgr. Marek Hotovec mesto@smrzovka.cz
Sobéslavice Sobéslavice 50, 463 45 Péncin u Liberce Ing. Radko Rys podatelna@sobeslavice.cz
Sosnova Sosnova 35, 471 01 Ceska Lipa Jindriska Halasnikova obec@sosnova.org

Straz nad Nisou

Schwarzova 262, 463 03 Straz nad Nisou

Daniela Kysilkova

starosta@straznnis.cz

Straz pod Ralskem

Revoluéni 164, 471 27 Straz pod Ralskem

Mgr. Zdenék Hlin¢ik

podatelna@strazpr.cz; starosta@strazpr.cz

Struzinec Struzinec 191, 512 51 Lomnice nad Popelkou Jaromir Hruby info@struzinec.cz

Struznice Struznice 188, 470 02 Ceska Lipa Ing. Monika Habartova oustruznice@raz-dva.cz
Studenec Studenec 364, 512 33 Studenec Mgr. Jiii Ulvr obec@studenec.cz

Stvolinky Stvolinky 53, 471 02 Stvolinky Ing. Pavlina IStokova oustvolinky@iol.cz

Svétla pod Jestédem Hodky 48, 463 43 Cesky Dub Ing. Tomas Sluka starosta@svetlapodjestedem.cz
Svijansky Ujezd Svijansky Ujezd 27, 463 45 P&ngin Petra Bursova svijanskyujezd@volny.cz
Svijany Svijany 71, 463 46 P¥iSovice Ing. Petr Felkner info@obecsvijany.cz

Svojek Svojek 1, 507 91 Stara Paka Josef Dejmek obec.svojek@tiscali.cz
Svojkov Svojkov 12, 471 53 Svojkov Gustav Pilz ousvojkov@mybox.cz

Svor Svor 195, 471 51 Svor Ing. Katefina Jonakova svor@obecsvor.cz

Sychrov Sychrov 1, 463 44 Sychrov Jaroslava Kvapilova ou@obecsychrov.cz

Syrenov Syfenov 68, 512 51 Lomnice nad Popelkou Ing. Vlastimil Kraus obecsyrenov@tiscali.cz
Simonovice Minkovicka 70, 463 12 Simonovice Ing. Leona Vranova simonovice@volny.cz

Tachov Tachov 34, 472 01 Doksy Martin PiSa starosta@obectachov.cz
Tanvald Palackého 359, 468 41 Tanvald Mgr. Vladimir Vyhnalek meu@tanvald.cz; vwyhnalek@tanvald.cz
Tatobity Tatobity 85, 512 53 Tatobity (I\)Asge Eva Honzakova - spravee ou.tatobity@seznam.cz
Troskovice Jivina 6, 512 63 Rovensko pod Troskami Jaroslav Louda troskovice@craj.cz

Tuhan Tuhan 32, 472 01 Doksy Petr Fuxa ou.tuhan@seznam.cz

Turnov Antonina Dvofaka 335, 511 22 Turnov Ing. Tomas Hocke mu@turnov.cz; starosta@turnov.cz
Velenice Velenice 148, 472 02 Ceska Lipa Sarka Zarubova ou-velenice@c-box.cz

Velké Hamry Velké Hamry 362, 468 45 Velké Hamry Ing. Jaroslav Najman muvh@velkehamry.cz

Velky Valtinov Velky Valtinov 46, 471 25 Jablonné v Podjestédi Josef Lukavec obec.velky.valtinov@atlas.cz
Vesela Vesela 56, 512 52 Vesela Stefan Vare¢ka vesela.obec@seznam.cz

Vichova nad Jizerou

Vichova nad Jizerou 8, 512 41 Vichova nad Jizerou

Ing. Zbynék Hrubec

starostavichova@seznam.cz

Visnova VisSniova 184, 464 01 Frydlant Toma$ Cyrus visnova@ob-vis.net
Vitkovice Vitkovice 243, 512 38 Vitkovice v KrkonoSich Milan Rychtr obec@vitkovicevkrk.cz
Vlastibof Vlastibor 102, 468 22 Zelezny Brod FrantiSek Bartak obec.vlastibor@volny.cz
Vlastiborice Vlastiborfice 23, 463 44 Sychrov Jana Hartlova info@vlastiborice.cz
Volfartice Volfartice 59, 471 12 Volfartice Mgr. Marie Bernatova obec@volfartice.cz
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Vrchovany Vrchovany 26, 472 01 Doksy Jaroslav Kfupala starosta@obecvrchovany.cz

Vselibice VSelibice 65, 463 48 VSelibice Bc. Martina Slukova obecniurad@vselibice.cz

Ve Ve 10, 512 65 Ved Radek Vytina vsen@vsen.cz (docasné nelze kontaktovat z
technickych dlivodu)

Vysker Vysker 50, 512 64 Vysker Jan Kozak vysker@craj.cz

Vysoké nad Jizerou

namésti Dr. Karla Kramare 227, 512 11 Vysoké nad
Jizerou

Mgr. Lucie Vaverkova Strnadkova

mestsky.urad@vysokenadjizerou.cz

Zahori Smréi 32, 513 01 Semily Miloslava Koucka starostkazahori@tfnet.cz

Zahradky Zahradky 108, 471 01 Zahradky Ladislav Chvojka obec@zahradkycl.cz

Zakupy Borska 5, 471 23 Zakupy Ing. Radek Lipa info@mesto-zakupy.cz; starosta@mesto-zakupy.cz
Zasada Zasada 188, 468 25 Zasada Andrea Princova starostka@zasada.cz; sekretariat@zasada.cz
Zdislava Zdislava 3, 463 53 Kfizany Zbynék Fetr podatelna@mestyszdislava.cz

Zlata Olesnice Zlata OleSnice 172, 468 47 Zlata OleSnice Jiti Cerny ou@?zlata-olesnice.cz

Zandov Namésti 82, 471 07 Zandov Zbynék Polak mu@zandov.cz

Zdarek Zdarek 1, 463 44 Sychrov Mgr. lva Havlikova zdarek@raz-dva.cz

Zdirec Zdirec 7, 471 62 Okna Hana Jelinkova starosta@zdireckokorinsko.cz

Zelezny Brod namésti 3. kvétna 1, 468 22 Zelezny Brod Mgr. FrantiSek Lufinka podatelna@zelbrod.cz; starosta@zelbrod.cz
Zernov Zernov 7, 512 63 Rovensko pod Troskami Mgr. Zdenék Mrkvi¢ka urad@zernov.info
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